
ZARZĄDZENIE NR 11/W/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2015, poz.1515), 
art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. 
zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2016r.

wprowadzone  Zarządzeniem Nr 18/2016  Wójta  Gminy Piaski z dnia

29 lutego 2016r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan dochodów  - organ

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: BB00E0F1-28A9-4113-83EF-2BD8E5474806. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr 1 do Zarzadzenia Wójta Nr 11/W/2016
z 29 lutego 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 104 739,002 965 802,00 3 070 541,00

85295 Pozostała działalność 104 739,00 104 739,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 18 539,00 18 539,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 86 200,00 86 200,00

13 719 254,00 13 823 993,00104 739,00Razem:

Id: BB00E0F1-28A9-4113-83EF-2BD8E5474806. Przyjęty Strona 1




